e PRONIED

Siempre

198901

252688

311722

358110

362402

2387314

332235

371705

274080

2415259

192462

305279

330076

193746

PERIODO 2019-1

2212639

2181784

2271316

2321099

2325774

2387314

2290711

2332416

2186337

2415259

2272579

2247591

2288439

2149961

PROGRAMA NACIONAL
DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA

@ |EL Pero PriMEeRro |

ASITEC

SISTEMA DESCENTRALIZADO
DE ASISTENCIA TECNICA

CONVOCATORIA 2019-1

PROYECTOS ADMITIDOS DE LA REGION LA LIBERTAD

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL
DE SANCHEZ CARRION

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL
DE SANCHEZ CARRION

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL
DE SANCHEZ CARRION

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL
DE SANCHEZ CARRION

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL
DE SANCHEZ CARRION

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL
DE SANCHEZ CARRION

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
ANGASMARCA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
CHARAT

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
CHUGAY

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
COCHORCO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
LA ESPERANZA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
LA ESPERANZA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
RAZURI

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
SANTIAGO DE CAO

MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN LA I.E. N 81545 NIVEL PRIMARIA'Y SECUNDARIA, CENTRO
POBLADO MUNMALCA, DISTRITO DE SARIN, PROVINCIA DE SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD

MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DE LOS NIVELES PRIMARIA'Y SECUNDARIA DE LA I.E. N 80158 -
YANAC, DISTRITO DE HUAMACHUCO, PROVINCIA DE SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD

MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION INICIAL, PRIMARIA Y SECUNDARIA DE LA I.E. N
80915, DEL CENTRO POBLADO EL PALLAR, DISTRITO HUAMACHUCO, PROVINCIA DE SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD

MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION INICIAL Y PRIMARIA EN LA I.E. N 80165/A1-U-EPM,
CASERIO DE HUACCHAC, DISTRITO DE HUAMACHUCO, PROVINCIA DE SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD

MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION INICIAL, PRIMARIA'Y SECUNDARIA EN LA |.E. N 82001 CASERIO
VAQUERIA, DISTRITO DE HUAMACHUCO, PROVINCIA DE SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE EDUCACION PRIMARIA EN LA I.E. N° 82055/A1-U-EPM DEL CASERIO DE
CAHUADAN, DISTRITO DE HUAMACHUCO - PROVINCIA DE SANCHEZ CARRION - DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO EDUCATIVO DE LA INSTITUCION EDUCATIVA N 80558 - SEGUNDO MERCEDES
MENDOZA VALVERDE, DISTRITO DE ANGASMARCA - SANTIAGO DE CHUCO - LA LIBERTAD

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO EDUCATIVO EN LA I.E N 80660 DEL CASERIO DE CAYANCHAL, DISTRITO DE CHARAT -
OTUZCO - LA LIBERTAD

MEJORAMIENTO, AMPLIACION DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN LA L.LE. N 82013 NIVEL PRIMARIA'Y SECUNDARIA
EN EL CASERIO DE SAN JUAN, DISTRITO DE CHUGAY - SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD

MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO EDUCATIVO DE LA I.E. N° 81708 EN EL NIVEL PRIMARIA DEL CENTRO
POBLADO CRUZ DE RAFAYAN DEL DISTRITO DE COCHORCO - PROVINCIA DE SANCHEZ CARRION - DEPARTAMENTO DE
LA LIBERTAD

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO EDUCATIVO DE LA I.E. N 80038 SAN FRANCISCO DE ASIS, EN ELLT. 1, MZ.7, DEL
SECTOR PUEBLO LIBRE - BARRIO 1, DEL, DISTRITO DE LA ESPERANZA - TRUJILLO - LA LIBERTAD

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO EDUCATIVO DE NIVEL PRIMARIO DE LA I.E. N 81763 EN EL LT. 1-A, MZ. 6 DEL AA.HH.
INDOAMERICA DEL, DISTRITO DE LA ESPERANZA - TRUJILLO - LA LIBERTAD

MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO EDUCATIVO EN LA I.E. N 80052 MICAELA BASTIDAS EN EL SECTOR
MONTESECO, DISTRITO DE RAZURI - ASCOPE - LA LIBERTAD

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE EDUCACION DEL NIVEL INICIAL Y PRIMARIO DE LA I.E. 81531 OLGA PEREDA
NORIEGA, C.P. CARTAVIO, DISTRITO DE SANTIAGO DE CAO - ASCOPE - LA LIBERTAD

11



