

CONVOCATORIA 2019 - 1

PROYECTOS ADMITIDOS DE LA REGIÓN LA LIBERTAD

SNIP	CUI	U.E.I.	NOMBRE DEL PROYECTO
198901	2212639	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SANCHEZ CARRION	MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN LA I.E. N 81545 NIVEL PRIMARIA Y SECUNDARIA, CENTRO POBLADO MUNMALCA, DISTRITO DE SARIN, PROVINCIA DE SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD
252688	2181784	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SANCHEZ CARRION	MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DE LOS NIVELES PRIMARIA Y SECUNDARIA DE LA I.E. N 80158 - YANAC, DISTRITO DE HUAMACHUCO, PROVINCIA DE SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD
311722	2271316	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SANCHEZ CARRION	MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION INICIAL, PRIMARIA Y SECUNDARIA DE LA I.E. N 80915, DEL CENTRO POBLADO EL PALLAR, DISTRITO HUAMACHUCO, PROVINCIA DE SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD
358110	2321099	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SANCHEZ CARRION	MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LOS SERVICIOS DE EDUCACIÓN INICIAL Y PRIMARIA EN LA I.E. N 80165/A1-U-EPM, CASERIO DE HUACCHAC, DISTRITO DE HUAMACHUCO, PROVINCIA DE SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD
362402	2325774	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SANCHEZ CARRION	MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION INICIAL, PRIMARIA Y SECUNDARIA EN LA I.E. N 82001 CASERIO VAQUERIA, DISTRITO DE HUAMACHUCO, PROVINCIA DE SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD
2387314	2387314	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SANCHEZ CARRION	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE EDUCACIÓN PRIMARIA EN LA I.E. N° 82055/A1-U-EPM DEL CASERÍO DE CAHUADÁN, DISTRITO DE HUAMACHUCO - PROVINCIA DE SANCHEZ CARRION - DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD
332235	2290711	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANGASMARCA	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO EDUCATIVO DE LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA N 80558 - SEGUNDO MERCEDES MENDOZA VALVERDE, DISTRITO DE ANGASMARCA - SANTIAGO DE CHUCO - LA LIBERTAD
371705	2332416	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHARAT	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO EDUCATIVO EN LA I.E N 80660 DEL CASERIO DE CAYANCHAL, DISTRITO DE CHARAT - OTUZO - LA LIBERTAD
274080	2186337	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHUGAY	MEJORAMIENTO, AMPLIACION DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN LA I.E. N 82013 NIVEL PRIMARIA Y SECUNDARIA EN EL CASERIO DE SAN JUAN, DISTRITO DE CHUGAY - SANCHEZ CARRION - LA LIBERTAD
2415259	2415259	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COCHORCO	MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO EDUCATIVO DE LA I.E. N° 81708 EN EL NIVEL PRIMARIA DEL CENTRO POBLADO CRUZ DE RAFAYAN DEL DISTRITO DE COCHORCO - PROVINCIA DE SANCHEZ CARRION - DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD
192462	2272579	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA ESPERANZA	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO EDUCATIVO DE LA I.E. N 80038 SAN FRANCISCO DE ASIS, EN EL LT. 1, MZ.7, DEL SECTOR PUEBLO LIBRE - BARRIO 1, DEL, DISTRITO DE LA ESPERANZA - TRUJILLO - LA LIBERTAD
305279	2247591	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA ESPERANZA	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO EDUCATIVO DE NIVEL PRIMARIO DE LA I.E. N 81763 EN EL LT. 1-A, MZ. 6 DEL AA.HH. INDOAMERICA DEL, DISTRITO DE LA ESPERANZA - TRUJILLO - LA LIBERTAD
330076	2288439	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RAZURI	MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO EDUCATIVO EN LA I.E. N 80052 MICAELA BASTIDAS EN EL SECTOR MONTESECO, DISTRITO DE RAZURI - ASCOPE - LA LIBERTAD
193746	2149961	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTIAGO DE CAO	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE EDUCACION DEL NIVEL INICIAL Y PRIMARIO DE LA I.E. 81531 OLGA PEREDA NORIEGA, C.P. CARTAVIO, DISTRITO DE SANTIAGO DE CAO - ASCOPE - LA LIBERTAD